
Id: ZFWWC-RPENE-WZSZT-LCPHD-TBOGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/388 / 2010
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/151/2008 w sprawie utworzenia Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675) w zw. z art. 
35c i 36 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 
849, Nr 166, poz. 1172, Nr 181, poz.1290 z 2008 r. Nr 171, poz.1056, Nr 234, poz.1570, z 2009 r. Nr 19, poz.100, 
Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 107, poz.679) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/151/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 25.06.2008 r. w sprawie utworzenia 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach zmienionej Uchwałą Nr 
XXXI/221/2009 z dnia 26.03.2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/151/2008 Rady Gminy Pabianice z dnia 
25 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Petrykozach (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 125, poz. 1248) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Gminny Ośrodek Zdrowia w Petrykozach prowadzony będzie 
w formie jednostki budżetowej na zasadach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz ustawie z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 
roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice 

mgr inż. Roman Figiel

1) tytuł uchwały ustalony uchwałą Nr XXXI/221/2009 z dnia 26.03.2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/151/2008 Rady 
Gminy Pabianice z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
– Gminnego Ośrodka Zdrowia w Petrykozach (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 125, poz. 1248) 


